

فوتبال اصفهان

به وقت

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

صدای

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبز سبزم

رسانه ای برای سبزدلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره دویست و هشتادم

چهارشنبه، ۶ شهریور ۱۳۹۸

footballisfahan



"فوتبال به وقت اصفهان" با آیتم های جذاب برای دومین ماه متوالی

امروز دومین جشن فوتبالی با عطر مشترک سپاهان و ذوب آهن

روزنامه فوتبال اصفهان یکساله شد

سبز و زرد را با هیچ رنگی عوض نخواهیم کرد



محمد کیهانی

مانند برق و باد گذشت، ۶ شهریورماه ۱۳۹۷ بود که در یکی از ویژه برنامه های بزرگ 'فوتبال به وقت اصفهان' روزنامه الکترونیکی فوتبال اصفهان را با حضور دکتر نوروزی شهردار و بزرگان فوتبال شهرستان افتتاح شد. از آن روز با همه اهالی، دوستداران و هواداران فوتبال اصفهان عهد بستیم که برای دفاع از ذوب آهن و سپاهان همه تلاش مان را بکار بندیم. سبز و زرد را با هیچ رنگی عوض نکنیم و برای اینکه اصفهان از لحاظ اقتدار دوباره پایتخت فوتبال ایران شود دور جدیدی از مبارزه را شروع کنیم و حالا یکسال از آن عهد و پیمان گذشته است.

در طول این یکسال در کنار انتشار هر روزه روزنامه ۳ صفحه ای فوتبال اصفهان، به همت کمیته طلایی دلان و سپاهانی های گروه فوتبال به وقت اصفهان، رسانه هواداری صدای سپاهان به عنوان ویژه نامه ای هر روزه دور جدید حیات خود را آغاز کرد و کمیته سبزدلان و ذوب آهنی های گروه هم اخیرا رسانه روزانه 'سبز سبزم' را به عنوان یک سورپرایز جدید رو کردند.

رسانه فوتبال اصفهان با دو فرزند سبز و زردش توفنده و بالنده به جلو حرکت می کند. تصور میکنم در طول این یکسال توانسته باشیم رضایتمندی تان را تا حدودی جلب کرده باشیم و البته در اولین سالگرد افتتاح مان این قول را می دهیم که جانانه تر از قبل حامی فوتبال شهرستان و تیم های آن باشیم. سپاهان و ذوب آهن پاره تن و عشق ما و همه اصفهانی ها هستند و ما و همه همکارانم از این عشق دست بر نخواهیم داشت.

رضا فتاحی:

نمی‌خواستیم گروکشی کنیم



سرپرست تیم سپاهان گفت: ما تمام تمرینات، برنامه ریزی‌های ورزشگاه، دعوت‌نامه‌ها، بلیت‌ها و حتی برنامه‌های مان را بر اساس برگزاری بازی در روز جمعه برنامه ریزی کردیم

رضا فتاحی در خصوص اینکه گفته می‌شود ورزشگاه نقش جهان برای میزبانی از بازی روز پنجشنبه سپاهان مقابل ماشین‌سازی آماده‌گی ندارد، گفت: نقش جهان به همان اندازه که ورزشگاه‌های دیگر برای هفته اول آماده بودند، آماده است و ما هیچ مشکلی برای برگزاری بازی نداریم.

وی در مورد موضوع تعویق بازی مقابل ماشین‌سازی گفت: هفته گذشته سعید فتاحی از سازمان لیگ با ما تماس گرفت و عنوان کرد که ورزشگاه بوشهر مشکلاتی دارد، بنابراین همکاری کنید تا بازی شما با شاهین یک روز به عقب بیفتد، ما نیز همانطور که پیش از این گفته بودم، به خاطر احترام به مردم بوشهر و برای اینکه این بازی به شهر دیگری انتقال پیدا نکند و بدون تماشاگر نباشد، قبول کردیم بازی ما با یک روز تأخیر در دوم شهریور انجام شود.

فتاحی در ادامه گفت: در همان روز از مسئولین سازمان لیگ این قول را گرفتیم که بازی روز پنجشنبه ما با ماشین‌سازی یک روز به تعویق بیفتد و آن‌ها نیز به ما قول شفاهی دادند که بازی ما با ماشین‌سازی جمعه ۸ شهریور برگزار شود. ما چیز زیادی نخواستیم که این مساله را تا این حد بزرگ کرده‌اند. روز یکشنبه هم که به اصفهان رسیدیم، درخواست خودمان را اکتیارا به سازمان لیگ ارائه دادیم.

سرپرست سپاهان در مورد اینکه آیا بهتر نبود این مساله را همان روز عنوان می‌کردند گفت: مسئولین سازمان لیگ به ما قول شفاهی دادند و ما نیز نمی‌خواستیم گروکشی کنیم. مهم همکاری است و نیازی به نامه نگاری نیست. خوشبختانه افراد خوبی مانند سعید فتاحی و جناب بهاروند در سازمان لیگ کار می‌کنند و احتیاجی نبود که بگوییم باید به ما ضمانت کتبی بدهید. آنها به ما قول دادند و انتظار داریم به قولشان عمل کنند که به نظر حتماً این کار را انجام می‌دهند. ما تمام تمرینات، برنامه ریزی‌های ورزشگاه، دعوت‌نامه‌ها، بلیت‌ها و حتی برنامه‌های سایت را بر اساس برگزاری بازی در روز جمعه برنامه ریزی کردیم و در واقع یک هفته برای برگزاری بازی در این تاریخ برنامه ریزی کردیم.

فتاحی در پایان گفت: همانطور که گفتیم نقش جهان به همان اندازه که ورزشگاه‌های شهرهای دیگر در هفته اول آماده بودند، آماده است. ما مشکل خاصی نداریم. فقط باید گیت‌ها نصب شوند که آن‌شالله تا روز قبل از بازی این اتفاق می‌افتد. شماره گذاری صندلی‌ها هم در حال اتمام است. اپلیکیشن بلیت‌فروشی هم آماده است و هیچ مشکلی برای برگزاری بازی نداریم.

سایت روزنامه نصف جهان

بعد از دو نایب‌قهرمانی متوالی با ذوب‌آهن و سپاهان، قلعهنویی برای لیگ نوزدهم هدفی جز قهرمانی ندارد. هرچند او با پنج قهرمانی پرافتخارترین مربی لیگ برتر است، ولی از آخرین قهرمانی‌اش شش سال می‌گذرد و مصمم است که ثابت کند هنوز حرف‌های زیادی برای گفتن دارد. پس از قهرمانی سال ۹۲ با استقلال او دو فصل ناامیدکننده در این تیم داشت و به ترتیب پنجم و ششم شد تا چاره‌ای جز جدایی از تیم محبوبش نداشته باشد، ولی در تراکتور، ذوب آهن و سپاهان با تکیه بر ایده‌های فنی که همیشه به آنها پایبند بوده توانست به جمع مدعیان برگردد و برندهش را احیا کند.

شاید اگر قلعهنویی در سه سال گذشته رقیب آماده‌ای مثل پرسپولیس برانکو نداشت، می‌توانست دوباره لذت قهرمانی را بچشد، ولی با رفتن مربی کروات رقابت در لیگ از نو تعریف شده و بخت سپاهان کمتر از دیگر مدعیان نیست. اگر در لیگ نوزدهم چهار تیم استقلال، پرسپولیس، سپاهان و تراکتور را به طور سنتی مدعیان اصلی قهرمانی بدانیم، قلعهنویی باید با سه مربی تازه‌وارد و البته خارجی رقابت کند.

به جز مصطفی دنیزلی که در دو مقطع در لیگ مربیگری کرده و فضای فوتبال ایران را می‌شناسد، استراماچونی و کالدرون تازه‌واردانی هستند که برای عادت به شرایط لیگ به چند هفته زمان نیاز خواهند داشت و ممکن است در شروع لغزش‌هایی داشته باشند، ولی نمی‌توان از سابقه و وزن این دو مربی به راحتی گذشت. همین رقابت و تضاد، بازی‌های سپاهان با این سه تیم را برای قلعهنویی حساس‌تر می‌کند.

او از طرفی نمی‌خواهد در دوئل با مربیان خارجی و گرانتقیمت لیگ بازنده شود و از طرف دیگر تجربه فصل گذشته به او یادآوری می‌کند که امتیازات این بازی‌ها چه اهمیت بالایی در سرنوشت قهرمانی دارد.

سپاهان فصل گذشته از دو بازی با استقلال یک برد و یک باخت داشت. مقابل پرسپولیس دو بار به تساوی رسید و مقابل تراکتور با یک تساوی و یک شکست عملکرد خوبی نداشت. فصل گذشته هم رقابت با این سه مدعی برای قلعهنویی حکم جدال با مربیان خارجی را داشت و اگر در این بازی‌ها نتایج بهتری می‌گرفت، بالاتر از پرسپولیس می‌توانست جام قهرمانی را بالای سر ببرد. در لیگ هجدهم اولین بازی سپاهان با مدعیان مقابل تراکتور در فولادشهر بود و تا دقایق پایانی توانسته بود تیم جان توشاک را دو بر یک شکست دهد، ولی با شوت سنگین اسماعیلی‌فر بازی به تساوی رسید.

در هفته دهم سپاهان در تهران میهمان استقلال بود که توانست با تک گل دقایق پایانی کی‌روش به سه امتیاز برسد. قلعهنویی با این برد انتقام شکست چند ماه قبل ذوب‌آهن مقابل استقلال در لیگ قهرمانان آسیا را از شفر گرفت. بازی هفته دوازدهم سپاهان با پرسپولیس به تعویق افتاد تا حکم فینال نیم‌فصل را پیدا کند. این بازی جنجالی با تساوی یک بر یک به پایان رسید تا سپاهان در نهایت با تفاضل گل بهتر نسبت به پرسپولیس و پدیده قهرمان نیم‌فصل شود. این اولین دوئل فصل قبل قلعهنویی با برانکو بود که دو بار دیگر تکرار شد.

راه‌قلعه‌نویی برای قهرمانی

خارجی‌ها را ببر و جام بگیر



در نیم فصل دوم بازی‌های سپاهان مقابل این سه مدعی خوب پیش نرفت. سپاهان در نوزدهمین بازی میهمان تراکتور بود و مقابل شاگردان لیکنزاولین شکست فصل را پذیرفت. مهدی‌پور و استوکس در این بازی برای تراکتور گل زدند و خط حمله سپاهان در تبریز نتوانست کاری از پیش ببرد. بعد از این شکست سپاهان دیگر نتوانست به صدر جدول برگردد. بازی برگشت با استقلال در هفته بیست و پنجم ضربه‌دیگری به امیدهای قهرمانی سپاهان بود. شفر هرچند در بحران بوده ولی تیمش توانست با گل دیدنی ثابتهای پایانی پاتوسی به سه امتیاز برسد و استقلال جای سپاهان در رده سوم جدول را بگیرد.

با این حال سپاهان پیش از بازی هفته بیست و هفتم مقابل پرسپولیس هنوز شانس قهرمانی داشته. اصفهانی‌ها در ورزشگاه آزادی تلاش زیادی برای گرفتن سه امتیاز بازی داشتند، ولی دومین دوئل قلعهنویی با برانکو باز هم برندهای نداشت تا قهرمانی پرسپولیس تقریباً قطعی شود. سپاهان در نیمه‌نهایی جام حذفی هم میزبان پرسپولیس بود و انگیزه زیادی برای شکست این تیم داشت، ولی این بازی جنجالی با برتری تیم برانکو به پایان رسید. این بازی تا دقیقه ۱۲۰ با تساوی بدون گل پیش می‌رفت که شوت نوراللهی با برخورد به پای سیلوش یزدانی به گل برتری پرسپولیس تبدیل شد.

هرچند سپاهان فصل گذشته هر دو جام را باختلاف کمی از دست داد، ولی قلعهنویی در اولین سال حضور دوباره‌اش در این تیم کارنامه خوبی داشت. در لیگ نوزدهم اما انتظارات هواداران سپاهان از این مربی بالاتر خواهد بود. او یک سال با تیم کار کرده، اکثر بازیکنان اصلی مانند طنبد و در هفته‌های گذشته هم توانسته تیم را به خوبی تقویت کند.

ولسیانی، حسینی، نورافکن و مصلح مهم‌ترین خریدهای سپاهان هستند و ظاهراً ترکیب اصلی این تیم قوی‌تر از فصل گذشته خواهد بود.

اولین مصاف سپاهان با تیم‌های مدعی در هفته ششم مقابل پرسپولیس کالدرون در تهران است. آنها در هفته دهم میزبان تراکتور دنیزلی و در هفته دوازدهم میزبان استقلال کالدرون هستند. این یعنی سپاهان در هفته‌های پایانی فصل مجبور است در تبریز و تهران مقابل این دو مدعی بازی کند. عجیب نیست اگر یک بار دیگر سرنوشت قهرمانی را بازی‌های مستقیم تعیین کند و قلعهنویی اگر می‌خواهد برای ششمین بار قهرمان لیگ برتر شود، باید این بار مقابل مدعیان نتایج بهتری بگیرد.

پیشگیری از آسیب‌های زانو



محسن مختاری

مفصل زانو یکی از مهمترین مفاصل تحت فشار در بدن است که در سنین مختلف و با انجام کارهای سنگین و عدم مدیریت حرکتی و حتی با افزایش وزن در بعضی از افراد مورد آسیب‌های جدی قرار می‌گیرد.

در رشته‌های ورزشی از جمله فوتبال مفصل زانو یکی از بیشترین آسیب‌ها را حتی در ورزشکاران نوجوان دارد که طبق آمار جهانی حدود ۵/۲ میلیون صدمات ناشی از این مفصل در سال می‌باشد.

البته شایان ذکر است که بسیاری از آسیب‌های زانو را نمی‌توان ممانع آن شد اما می‌توان با آموزش کامل و صحیح ورزشکاران و تمرینات بدنسازی اصولی جامع مانع از جلوگیری حداکثر این آسیب‌ها شد.

طبق آمارهای جهانی ما بالاترین آسیب‌ها را در بین ورزشکاران در سنین ۱۵ الی ۲۵ سال داریم. متأسفانه یکی دیگر از آسیب‌های زانو در ورزشکاران آماتور حین شرکت در ورزش‌های تفریحی و بازی‌های گروهی می‌باشد.

از جمله عوامل دیگر پیرامون آسیب‌های زانو در بین افراد عادی بالا و پایین پریدن‌ها بالا و پایین رفتن از پله و نردبان و زمین خوردن‌های ناگهانی را می‌توان اشاره کرد.

در اینجا به طور اختصار در مورد آناتومی زانو بحث را ادامه می‌دهیم.

زانو مفصل لولایی است که مسئولیت تحمل وزن بدن و حرکت را برعهده دارد. این مفصل شامل استخوان‌ها، منیسک رباط‌ها و تاندون‌ها می‌باشد. استخوان فمور (استخوان ران) درشت‌تری (استخوان پا) یا پاتلا (کشکک) استخوان زانو را تشکیل می‌دهد. منیسک گاهی اوقات به نام غضروف گفته می‌شود. زانو دو منیسک میانی (درونی) و جانبی (خارجی) دارد. این دیسک‌های هلالی شکل به عنوان ضربه‌گیر در بین دو استخوان عمل می‌کنند و بدون مالش به یکدیگر حرکت می‌کنند. رباط‌ها مانند طناب قوی برای اتصال استخوان به سایر استخوان‌ها عمل می‌کنند که زانو دارای ۴ رباط (رباط صلیبی قدامی ای سی ال) (رباط صلیبی خلفی پی سی ال) (رباط جانبی داخلی ام سی ال) (و رباط جانبی خارجی ال سی ال) می‌باشد.

گفتنی است که عضلات همسترینگ و چهارسر ران ماهیچه‌هایی هستند که سبب تقویت پا و به انعطاف پذیری مفصل زانو کمک می‌کند. آسیب‌های زانو اغلب در فعالیت‌های ورزشی اتفاق می‌افتد و همراه با درد و تورم و مشکل در تحمل وزن است که در ورزشکاران شایع‌ترین آن پیچ خوردگی ای سی ال و ام سی ال است و پیچ خوردگی و یا پاره شدن یک رباط می‌باشد. اغلب در ورزشکاران فوتبال آسیب‌های ای سی ال که باعث رگ شدن و کشش زیاد می‌باشد و بعضی موارد با یک ضربه محکم و ناگهانی مورد تورم و پارگی قرار می‌گیرد.

پارگی منیسک به طور کلی در اثر چرخش زانو و چرخیدن روی پاشنه و برخورد ورزشکاران با یکدیگر اتفاق می‌افتد.

در افراد عادی با افزایش سن منیسک ضعیف شده و با یک فعالیت ساده عادی مورد آسیب و پارگی قرار می‌گیرد که علائم پارگی معمولاً درد سفتی قفل کردن و کاهش دامنه حرکت است.

در مورد شکستگی در ورزشکاران افتادن و برخورد شدید با یکدیگر که موجب شکستگی استخوان کشکک می‌شود.

شایع‌ترین آسیب در زانو یا سندروم درد پاتلوفمورال در ورزشکاران دوند و دوچرخه سواران است.

در پایان نکاتی را در مورد پیشگیری از آسیب‌های زانو بیان می‌کنیم که با انجام این رهنمودها و مدیریت حرکات ورزشی می‌توان از حداکثر این آسیب‌ها جلوگیری کرد: - انجام تمرینات کششی قبل و بعد از ورزش می‌تواند از آسیب‌های زانو حتی الامکان جلوگیری کرد.

- با راه رفتن و کشش به آرامی قبل و بعد از تمرین و مسابقه‌های خود را گرم کنید. - عضلات و ماهیچه‌های خود را با استفاده از پله دوچرخه ثابت و تمرینات با وزنه قوی و تقویت کنید.

- کشش‌ها را به طور کامل و در دامنه‌های حرکتی کامل انجام دهید.

- تمرینات بدنسازی پایه خود را تحت نظر مربیان با تجربه و کارآموده و اصولی و برابر با آخرین متدهای روز دنیا و طراحی‌های وسیع و متنوع انجام دهید.

اگر دعوت کنند آن موقع حرف میزنم



مهدی رجب زاده پیشکسوت باشگاه ذوب آهن پس از جلسه با مدیر عامل کارخانه ذوب آهن، در مورد شایعاتی مبنی بر برکناری علیرضا منصوریان از سرمربیگری این تیم صحبت کرد. مهدی رجب زاده یکی از باخلاق ترین بازیکنان تاریخ فوتبال ایران و بازیکن سابق ذوب آهن که سال ها در این تیم بازی کرد در پایان لیگ هفدهم از ذوب آهن و دنیای بازیگری خداحافظی کرد. او توسط یکی از مقامات رده بالای کارخانه ذوب آهن به نشستی دعوت شد؛ دعوتی که حرف و حدیث های زیادی را به همراه داشت.

بعد از باخت ذوب آهن در هفته اول با چه منظوری به ملاقات مدیر عامل کارخانه ذوب آهن رفتید؟

بحث من با آقای یزدی زاده کاملاً شخصی بود.
اما طبیعاً بعد از ملاقات شما بحث های حاشیه ای هم مطرح می شود.
 من با مدیر عامل کارخانه هیچ بحثی در مورد حضور در کادر فنی نداشتم و اصلاً این کار را حرفه ای نمی دانم. سرمربی تیم ذوب آهن فقط یک بازی را سبزی کرده به همین دلیل اصلاً درست و اخلاقی نیست که بحثی در مورد رفتن این مربی مطرح شود.
اما تو و ذوب آهن به نظر جدانشدنی نیستید.
 بله من نمی توانم از ورزشگاه فولادشهر جدا شوم به همین دلیل هم ۹۰ درصد بازی های تیم محبوبم را از نزدیک تماشا کردم. این بار هم بازی ذوب آهن مقابل سایپا را از جایگاه ویژه تماشا کردم. اما این موارد دلیل نمی شود که ملاقاتم با مدیر عامل کارخانه در رابطه با کادر فنی تیم باشد.
اگر از شما برای حضور در کادر فنی ذوب آهن دعوت به عمل آید می روید؟
 زمانی می توانم در این مورد حرف بزنم که از من برای حضور در کادر فنی دعوت کننده آماز مانی که هیچ صحبتی نشده من نمی توانم در این خصوص حرف بزنم.
چرا ذوب آهن بازی ۲ بر صفر برده را با باخت عوض کرد؟
 من فکر می کنم اخراج بازیکن ذوب آهن و یکسری اشتباهات فردی موجب باخت تیم شده. چند ذوب آهن حتی در زمان ۱۰ نفره شدن هم یکی دو فرصت خوب برای اضافه کردن به تعداد گل هایش داشت.

قلعه نویی:

به هر قیمتی نمی خواهیم ببریم



امیر قلعه نویی در حاشیه تمرین تیم سپاهان اظهار داشت: بازی سختی در هوای گرم و شرجی بوشهر بسیار سخت بوده اما بازیکنان ما خیلی خوب و منطقی بازی کردند و ما یک بازیکن خیلی خیلی خوب داشتیم که آن سپاهان بود، این تیم خیلی خوب فوتبال بازی کرد.

سرمربی سپاهان بیان داشت: ما باید از موقعیت های خود به نحو مطلوب استفاده کنیم؛ شاهین بوشهر تیم خوبی است و به دنبال فوتبال پاک بوده؛ آن ها می توانستند طور دیگر بازی کنند؛ اما تماشاگر پسند بازی کردند.

وی درباره خریدهای این فصل سپاهان نیز گفت: ما خریدها را بر اساس افکار تاکتیکی انجام دادیم و امیدوارم این بازیکن ها هفته به هفته بهتر شوند؛ توقع ما هم همین است.

قلعه نویی در مورد انجام بازی سپاهان در روز شنبه نیز بیان داشت: زمانی که از ما خواستند به جای جمعه، شنبه بازی کنیم، با این دید که ما همه چیز را در امتیاز خلاصه نمی کنیم؛ می توانستیم در یک شهر دیگر بازی کنیم، ولی به احترام هواداران شاهین بوشهر صحبت سازمان لیگ را پذیرفتیم.

سرمربی سپاهان افزود: این موضوع برای ما از لحاظ هزینه های مشکلاتی را به وجود آورد، دو روز مانده به بازی، ولی به احترام فوتبال پاک صحبتی نکردیم.

وی خاطرنشان کرد: سال گذشته در حق تیم سپاهان بسیار اجحاف شده، ولی توکل ما به خداست و تلاش خواهیم کرد، ما به هر قیمتی نمی خواهیم ببریم.

قلعه نویی در مورد بازی با ماشین سازی تبریز نیز اظهار داشت: این تیم یک مربی جوان دارد که بازیکنان آن هم دوندگی هستند، افکارشان در ضد حمله است و هدف اولشان گل نخوردن است؛ برای این بازی هم غایبی نخواهیم داشت.

دعوت منصوریان به اجلاس مربیان نخبه جهان



علیرضا منصوریان سرمربی تیم فوتبال ذوب آهن به اجلاس مربیان نخبه آسیا و جهان دعوت شد.

دو سال قبل علیرضا منصوریان و برانکو ایوانکوویچ به کنفرانس مربیان نخبه آسیا و جهان در چین دعوت شدند که امسال هم این اتفاق مهم برای سرمربی ذوب آهن رخ داده است.

منصوریان در سال ۲۰۱۷ بدون همراهی برانکو ایوانکوویچ، سرمربی وقت پرسپولیس راهی چین شد و در اجلاس مربیان نخبه آسیا و جهان که با حضور افراد سرشناسی مثل فلیپو کاپلو و فلیکس ماگالت انجام گرفت، شرکت کرد و امسال نیز قرار است در این کنفرانس شرکت کند.

علیرضا منصوریان دو سال قبل در قامت سرمربی استقلال به این کنفرانس دعوت شد و امسال هم بعد از عملکرد خوبی که در ذوب آهن ارائه کرده و ذوب را به جمع ۱۶ تیم برتر لیگ قهرمانان رسانده، قرار است در کنفرانس مربیان نخبه آسیا و جهان در چین حضور داشته باشد.

طلب ۸۱۰ میلیونی قلعه نویی

نورشرق، رییس کمیته تعیین وضعیت در کنفرانس خبری رقم طلب امیر قلعه نویی از استقلال را فاش کرد؛ یکی از خبرنگاران از رییس کمیته تعیین وضعیت پرسید چرا در اعلام رای امیر قلعه نویی به مقدار طلب او از باشگاه استقلال اشاره نکردید در حالی که در همه رای ها به مبلغ طلب شاکا اشاره می کنید؟ رییس کمیته تعیین وضعیت در پاسخ به این سوال گفت: واقعیت این است در برخی از پرونده ها از ما خواسته می شود که به رای نهایی در سایت رسمی فدراسیون فوتبال و رسانه ها اشاره نکنیم. همین چند وقت پیش بود که یکی از مربیان از من خواسته بود رای پرونده هر چه هست مسکوت بماند. من هم از او یک دستخط گرفتم و از همکاران خواستم که رای این پرونده اعلام رسمی نشود. البته ما ماشین صدور رای نیستیم و به پرونده ها رسیدگی می کنیم. دلیل بر این نیست هر کسی مبلغی که مطالبه می کند رای نیز همان باشد در پرونده قلعه نویی ایشان مبلغ ۱۶ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان برای رسیدگی به پرونده به حساب فدراسیون فوتبال واریز کرده بود اما مبلغی که او از باشگاه استقلال طلب دارد ۸۱۰ میلیون تومان است.

"فوتبال به وقت اصفهان"

با آیتم های جذاب برای دومین ماه متوالی

دومین جشن فوتبالی باعطر مشترک سپاهان و ذوب آهن



فوتبال
 به وقت
اصفهان

با حضور هواداران و جمعی از ستارگان دیروز، امروز و فردای فوتبال اصفهان

چهارشنبه ۶ شهریور ماه / ساعت ۱۸

پروژه با همکاری: انجمن فوتبال اصفهان، باشگاه فوتبال سپاهان، باشگاه فوتبال ذوب آهن، باشگاه فوتبال سایپا، باشگاه فوتبال فولادشهر، باشگاه فوتبال پرسپولیس، باشگاه فوتبال استقلال، باشگاه فوتبال تراکتور، باشگاه فوتبال صنعت نفت اهواز، باشگاه فوتبال نفت مسجد سلیمان، باشگاه فوتبال نفت مسجد سلیمان، باشگاه فوتبال نفت مسجد سلیمان، باشگاه فوتبال نفت مسجد سلیمان

ویژه برنامه های فوتبال به وقت اصفهان که پیشتر به بخش و کارشناسی مسابقات فوتبال بر روی پرده فرهنگسراها اختصاص داشته حالا برای دومین ماه متوالی با آیتم های جدید به میان طرفدارانش می آید.

در کنار بخش مسابقات مختلف فوتبال که با آغاز رقابت های لیگ برتر همچنان پابرجا خواهد بود، ویژه برنامه های ماهیانه فوتبال به وقت اصفهان با آیتم هایی جدید و جذاب به میان علاقه مندان خود آمده تا دومین میثاق و جشن بزرگ مشترک هواداران و اهالی دو باشگاه سپاهان و ذوب آهن برگزار شده باشد.

حضور مدیران ارشد شهرداری اصفهان، هنرمندان اصفهانی، جمعی از پیشکسوتان و اهالی دو باشگاه سپاهان و ذوب آهن، برگزاری آیتم ستارگان دیروز، امروز و فردای فوتبال اصفهان را تجلیل از آنها، اجرای برنامه های هنری با موضوع فوتبال با حضور خوشندگان سپاهان و ذوب آهن و انجام برنامه هایی با ابتکارهای هواداری از جمله موضوعات جالب توجه این ویژه برنامه بود.

این ویژه برنامه به همت اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اصفهان با مشارکت شهرداری منطقه ۸ و شهرداری منطقه ۴ اصفهان چهارشنبه ۶ شهریور ماه ساعت ۱۸ در باغ تجربه (اصفهان) چهارراه علامه امینی - پلتهای بزرگراه شهید آقابابایی - بعد از بنیاد حفظ آثار و ارزشهای دفاع مقدس - پارکینگ شماره ۶ باغ غدیر - سالن همایش های باغ تجربه) می شود.

فوتبال اصفهان
 رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان. کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت اصفهان"
 مدیریت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حاجتی
 مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی
 موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی
 دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی
 سرویس عکس: امیر حسین رضی و شهرام شریفی